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Marja Autti, Kyytitie 3, 90310 Oulu,   Pertti Pyhtilä, Vetehisenkuja 9 A 3, 00530 Helsinki 

Elelipä ennen muinoin Hailuodon saarella Oulun edustalla Töyrän Mikko,  joka myöhemmin tunnettiin nimellä Prokko. 
Mikko  näet  osti  vuoden  1770  tienoilla  Prokon  tilan.  Eikä  se mikään  pieni  tila  ollutkaan,  vaan  vallan  kartanoksikin 
kutsuttu. Mikko  ja vaimo  Liisa  saivat  tiettävästi 9  lasta,  joista esikoinen  jäi ajan  tavan mukaan hoitamaan kotitilaa. 
Keskimmäinen veljeksistä, Simo nimeltään, niin talollinen kuin olikin, päätti  lähteä mantereelle onneaan koettamaan. 
Vuonna 1800 hän muutti Margareetta‐vaimon ja melkoisen lapsikatraansa kanssa Pattijoelle…   

 

Hyvä Simo Pyhtilän jälkeläinen,  
järjestelytoimikunnalla on ilo toivottaa Sinut ja perheesi Pyhtilän suvun sukutapaamiseen 
17.7.2010 Olkijoen koululle Pattijoelle. 
 

Kutsun, jossa on tarkempi ohjelma ilmoittautumisohjeineen, saat touko‐kesäkuun vaihteessa. 
Laitathan kuitenkin viestiä jo nyt eteenpäin! Saattaapa olla, että tälläkin kertaa on Amerikan 
serkkuja mukana yhteisessä juhlassamme. 
 

Sukutapaamisen ohjelmasta voimme paljastaa jo tässä vaiheessa jotakin:  
o Vapaamuotoisempaa ohjelmaa on lauantaisen varsinaisen sukutapaamisen lisäksi 

ainakin sunnuntaina 18.7. (mm. Paavo Pyhtilän kesänäyttelyyn tutustuminen ja 
vierailu Raahen museolla) ja mahdollisesti myös perjantai‐iltana 16.7.   

o Tapaamisen yhteydessä taltioimme vanhoja ja uudempiakin 
valokuvia, kirjeitä ym. sukuun liittyvää kirjallista materiaalia. 
Kuvat tallennetaan cd‐rompulle, jota on mahdollisuus lunastaa 
sukutapaamisen jälkeen. Tuothan aarteitasi tullessasi! 
Alkuperäinen materiaali jää Sinulle, ellet sitten halua luovuttaa 
sitä yhteisesti arkistoitavaksi. 

o Lapsille ja varhaisnuorille on suunniteltu oma 
ohjelmakokonaisuus virallisemman ohjelman rinnalle.  

o Kokouspaikalla juhlaväkeä palvelee ”Marian putiikki”  
(kauppias Maria Saaristo alakuvassa toinen vasemmalta),  
jonne voimme kaikki tuoda kättemme töitä 
myytäväksi sukukokoustoiminnan rahoittamiseksi. 

o Kokouksessa tullaan ehdottamaan  
Pyhtilän sukuseuran perustamista.  

o Tälläkin kertaa virittelemme sukukartan  
kaikkien tutkittavaksi. Jotta karttamme olisi 
mahdollisimman ajantasainen ja kattava, 
tarvitsemme nyt Sinun apuasi:  

 

Tämän kirjeen mukana on järjestelytoimikunnan tämänhetkiset tiedot teidän 
perhekunnastanne. Pyydämme Sinua ystävällisesti tarkistamaan tiedot ja tekemään 
mahdolliset lisäykset ja korjaukset ja toimittamaan tiedot Marja Auttille toukokuun loppuun 
mennessä. Yhteystiedot alla.  
 

Edelleen toivomme saavamme myös tarinoita sukumme jäsenistä ja heidän 
edesottamuksistaan. Toukokuun loppuun mennessä saadut tiedot ehtivät sukutietokansion 
uuteen painokseen, jota on saatavilla sukutapaamisessa. Jo aiemmin kansion hankkineille 
tullaan tarjoamaan päivityspakettia, josta löytyvät muutokset ja lisäykset vanhaan 
painokseen.  
 

Järjestelytoimikunnan puolesta                                              Pertti ja Marja  

puhelimet: 08–5571472, 040–5881517   040–5838910 
sähköpostit: marja.autti@eduouka.fi  pyhtila@iki.fi 


